
1 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO) 

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069 

TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it  

Sito: www.icmanzoni.org  

 Codice Fiscale 97602020014 
Conto corrente postale 18604108  

IBAN  IT71Q0760101000000018604108  

 

 

COLLEGIO dei DOCENTI  DELIBERA    N°10 2014/15 
 

Il Collegio dei Docenti riunito in data 28/10/2014 per discutere il 
punto n. 3 all’ordine del giorno “Partecipazione a eventi sportivi”  

 
PRESO ATTO 

Della programmazione predisposta a cura della Funzione strumentale 
Cerutti Carla Responsabile di Istituto per i rapporti con le 
Associazioni territoriali /Cooperative territoriali ((in orario e fuori 
orario scolastico), Progetto di Istituto MAST 

 
TENUTO CONTO 

Della consolidata collaborazione con soggetti territoriali che 
interagiscono con la nostra realtà scolastica sia in orario scolastico 

sia extrascolastico 
 

CONSIDERATO 
Che l’Associazione Manzoni People potrebbe essere il collettore per 

raccolta fondi, così come viene sottoscritto in MAST 
 

 
DELIBERA 

L’approvazione della Partecipazione a eventi sportivi come da allegato 
che costituisce parte integrante della presente delibera. 

 
La presente delibera viene approvata all’unanimità. 

 

IL SEGRETARIO                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
Maurizia Ugo                                      Dott. Enzo Da Pozzo 

 

mailto:TOIC81900C@istruzione.it
mailto:toic81900c@pec.istruzione.it

